
PACHET PAPETARIE

I.D.: 43839832

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.357,60 RON - 4.357,60 RON

Descriere: HIRTIE A4 BASIC buc 215 12.5 2687.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 21 6.9 144.9
BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 52 6.6 343.2 TONER HP CF283A buc 5 95 475 TONER SAMSUNG ML-111S buc 5 120 600 DOSAR PLASTIC NOKI buc 100 0.41 41 BIBLORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE buc 10 6.6 66
